

## **Socialnämnden**

Zaza Moe  
Utvecklingsledare  
zaza.moe@ekero.se

# **Revidering av socialnämndens delegationsordning**

Dnr SN23/22

## **Förslag till beslut**

Socialnämnden beslutar att fastställa reviderad delegationsordning.

## **Sammanfattning av ärendet**

Inom socialförvaltningen har behov av revidering avseende vissa delar i socialnämndens delegationsordning uppmärksammats. Sammanfattningsvis föreslås tre revideringar och ett tillägg i delegationsordningen.

Inom alla verksamhetsområden föreslås att enhetschef på myndighet ska ha delegation att yttra sig till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) i individärenden. Vidare föreslås att enhetschef på myndighet ska ha delegation att besvara skrivelser i pågående ärenden hos domstol som redan behandlats i individutskottet. Inom verksamhetsområde funktionsnedsättning socialpsykiatri föreslås att enhetschef på myndighet ska ha delegation avseende beslut om bistånd i form av hem för vård och boende (HVB) oavsett tidsbegränsning av beslut. Tillägget i delegationsordningen avser att socialchef får delegation att omfördela investeringsmedel inom befintlig ram samt inom fastställda poster i investeringsbudgeten.

Därtill föreslås vissa redaktionella ändringar gällande rubricering och struktur i delegationsordningen. Förslag till ändringar är markerade i rött i revideringsexemplaret av socialnämndens delegationsordning.

## **Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande – revidering av socialnämndens delegationsordning, 2023-03-07  
Socialnämndens delegationsordning – revideringsexemplar

## Ärendet

Inom socialförvaltningen har behov av revidering avseende vissa delar i socialnämndens delegationsordning uppmärksammas. Sammanfattningsvis föreslås tre revideringar och ett tillägg i delegationsordningen, i syfte att få till en förenklad handläggningsprocess och större enhetlighet med övriga delegater i socialnämndens delegationsordning samt med kommunstyrelsens delegationsordning.

Inom samtliga verksamhetsområden föreslås att enhetschefer på myndighet ska ha delegation att yttra sig till IVO i individärenden. De beslut som kan vara aktuella under processens gång av rapportering gällande ej verkställda beslut till IVO fattas idag av enhetschef och individutskottet. Enhetschef har delegation att ytterligare yttra sig i ärenden om det blir aktuellt hos Förvaltningsrätten. Syftet med revideringen är att det ska bli en mer enhetlig process där enhetschef hanterar samtliga delar.

Vidare inom samtliga verksamhetsområden föreslås att enhetschefer ska ha delegation att yttra sig och besvara skrivelser i pågående ärenden hos domstol. Förslaget är att enhetschefer på myndighet ska ha delegation att yttra sig i efterföljande korrespondens för att få till en mer lätthanterlig och effektiv handläggningsprocess och minska behovet av extrainkallade individutskott.

Inom verksamhetsområde funktionsnedsättning socialpsykiatri föreslås att enhetschef på myndighet ska ha delegation avseende beslut om bistånd i form HVB oavsett tidsbegränsning av beslut. Denna revidering innebär en större enhetlighet gällande delegat att fatta beslut om boende inom socialpsykiatri enligt Socialtjänstlagen och Lagen om stöd och service åt vissa funktionsnedsatta. Revideringen borde ha åtgärdats i samband med socialförvaltningens omorganisering.

Vidare föreslås att en ny delegat tillkommer. Förslaget är att socialchef får delegation att omfördela investeringsmedel inom befintlig ram samt inom fastställda poster i investeringsbudgeten. Syftet med tillägget är att få en motsvarande delegation som finns i kommunstyrelsens delegationsordning avseende investeringsbudgeten.

Förslag till ändringar är markerade i rött i revideringsexemplaret av socialnämndens delegationsordning.

**Beslutet expedieras till**

Socialförvaltningen  
Socialjouren Nordväst

Lena Burman Johansson  
Socialchef

Anna-Riikka Törrönen  
Verksamhetschef

Birgitta Ljungström  
Verksamhetschef

Hien Doung  
Verksamhetschef

Zaza Moe  
Utvecklingsledare